
         令和 2年 6月 5日 

1年生保護者の皆様                      

大阪府立久米田高等学校 

                          校長  河 合 克 昭 

 

1年生保護者説明会について 

 

 向暑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育活動に

ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

本校では例年、入学式後に式場にて新入生の保護者の皆様に本校での学校生活について説明

会を行ってきました。しかしながら、本年度は新型コロナウィルスの感染拡大により入学式を実

施できなかったため、保護者の皆様に必要な説明ができていない状況が続いています。 

府教育庁の通知によりますと、6 月 15 日以降に座席間隔を確保して保護者説明会を実施で

きるということですので、以下の日程で 1 年生の保護者説明会を実施させていただきたく存じ

ます。つきましては、出席者数の把握のため恐れ入りますが以下の「出欠確認票」に必要事項を

ご記入の上、お子様を通じて担任までお渡しください。ご多用の折とは存じますが、できるだけ

多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。なお、出欠確認のため、締め切り日を 11日（木）

に設けたいと思いますのでよろしくお願い致します。 

 

日 時： 令和 2年 6月 20日（土）午後 3時～5時（2時 45分開場） 

場 所： 本校体育館（予定）および各ホームルーム 

内 容： 学習・成績・生徒指導・進路指導・国際交流、その他に関すること 

その他： ・自動車でのご来校はできません。自動車は近くの有料駐車場に駐車してください。 

・市民病院駐車場へは、患者さんの診察等に迷惑となりますので駐車なさらないでく

ださい。学校周辺の道路にも駐車できません。 

・必ずマスクをご着用ください。 

 

 

 

「1年生保護者説明会」出欠確認票 

 

出席  ・  欠席  （いずれかに〇をしてください） 

 

1年  組   番    生徒氏名                     

 

           保護者御氏名                    印 


